10.6 Os recursos interpostos devem ser endereçados à Comissão de Contratação do Edital 

nº. 02/2025, a quem caberá a respectiva apreciação. 

10.7 O resultado da análise do recurso será divulgado em lista a ser publicada no site 

eletrônico do Programa Trabalho Jovem. 

11 DO ORÇAMENTO 

11.1 O presente Edital perfaz o total de R$ 32.000.000,00 (Trinta e dois milhões) de reais 

e correrá por meio da seguinte dotação orçamentária:  

mailto:trabalhojovem@setres.ma.gov.br

12 LISTA DE ESPERA 

12.1Alcançado o quantitativo de vagas disponibilizadas no item 3 deste Edital, as em- 

presas não contempladas poderão participar da lista de espera para possíveis vagas